
ZARZĄDZENIE NR 0050.302.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)   
Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co następuje: 
§ 1. Rozdysponowuję środki z rezerwy celowej z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 1. Wprowadzam zmiany w dochodach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 951,00 zł. 
2. Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia 

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki  zwiększyły się o kwotę 951,00 zł 
§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 22.802.951,00 zł. 
a) dochody bieżące 18.402.537,00 zł. 
b) dochody majątkowe 4.400.414,00 zł. 
2) wydatki ogółem 25.650.951,00 zł. 
a) wydatki bieżące 18.132.851,00 zł. 
b) wydatki majątkowe  7.518.100,00 zł. 

. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E99E3B-FC75-4D2F-996D-F8E1E4FACE01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.302.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 25 stycznia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 666 300,00 951,00 667 251,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 951,00 951,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 951,00 951,00

Razem: 22 802 000,00 951,00 22 802 951,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E99E3B-FC75-4D2F-996D-F8E1E4FACE01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.302.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 25 stycznia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 948 673,00 0,00 1 948 673,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 117 700,00 0,00 117 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 300,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  4 000,00 -1 600,00 2 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 759 233,00 0,00 1 759 233,00

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 1 000,00 4 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

20 000,00 -1 000,00 19 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 000,00 5 000,00 80 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 180 000,00 -5 000,00 175 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 180 000,00 -5 000,00 175 000,00

4810 Rezerwy 180 000,00 -5 000,00 175 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 801 646,00 0,00 4 801 646,00

80101 Szkoły podstawowe 3 218 588,00 -7 740,00 3 210 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 192 570,00 -16 160,00 2 176 410,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 16 160,00 20 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -7 740,00 13 260,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 22 480,00 -5 300,00 17 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 480,00 -5 300,00 17 180,00

80195 Pozostała działalność 160 233,00 13 040,00 173 273,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 971,00 3 971,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 463,00 463,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 683,00 683,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 80,00 80,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 92,00 92,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,00 11,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 7 740,00 22 440,00

852 Pomoc społeczna 1 315 768,00 951,00 1 316 719,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E99E3B-FC75-4D2F-996D-F8E1E4FACE01. Podpisany Strona 1



85215 Dodatki mieszkaniowe 55 000,00 951,00 55 951,00

3110 Świadczenia społeczne 55 000,00 932,35 55 932,35

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18,65 18,65

Razem: 25 650 000,00 951,00 25 650 951,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E99E3B-FC75-4D2F-996D-F8E1E4FACE01. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.302.2021

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 25 STYCZNIA 2021 ROKU

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochodów budżetu miasta o kwotę
951,00 zł.

Zwiększono dochody bieżące o kwotę 951,00 zł.
Zadania zlecone:

· Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem na
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej 932,35 zł. oraz kosztów obsługi tego zadania w wysokości
2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie 18,65 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 951,00
zł.

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 951,00 zł.
Zadania zlecone:

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji 951,00 zł (zadania zlecone),

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 36.800,00 zł.
Zadania własne:

· Wydatki na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 5.000,00 zł,
· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w

kwocie 23.900,00 zł. w Szkole Podstawowej w Wojcieszowie i w kwocie 7.900,00 zł w
Urzędzie Miasta.

Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 36.800,00 zł.
Zadania własne:

· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w
łącznej kwocie 31.800,00 zł.

· Rozdysponowano środki z rezerwy celowej z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu
zarządzania kryzysowego w kwocie 5.000,00 zł,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E99E3B-FC75-4D2F-996D-F8E1E4FACE01. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik  UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.302.2021

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

Z DNIA 25 STYCZNIA 2021 ROKU

